АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2019 года                                                                                                               № 90
с.п. Лямина
	Об утверждении Плана-графика проведения ярмарок (в том числе ярмарок-выставок, ярмарок «выходного дня») в муниципальном образовании сельское поселение Лямина на 2020 год

Руководствуясь ч. 1 ст. 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 102-оз «Об организации деятельности ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Утвердить План-график проведения ярмарок (в том числе ярмарок-выставок, ярмарок «выходного дня») в муниципальном образовании сельского поселения Лямина на 2020 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина Е. В. Шородок.
Глава сельского поселения Лямина                                                 С.Н. Ермолаев

	Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Лямина
от «30» декабря 2019 года № 90

	№

п/п
	Наименование мероприятия, тип (ярмарки)
	Организатор

(наименование, адрес, телефон)
	Специализация (виды реализуемой продукции)
	Дата проведения
	Место проведения (адреса торговых площадок)
	Ответственный исполнитель (Ф. И. О., должность, контактный телефон)
	Участники мероприятия
	Источник финансирования

	1.
	Ярмарка Выходного Дня
	Администрация
с.п. Лямина
	непродовольственные товары
	май
	площадь, прилегающая к магазину «Елена»
	Заместитель главы с.п. Лямина Шородок Е. В., тел. 8(3462)736-697
	ИП, субъекты малого и среднего бизнеса
	-

	2.
	Ярмарка Выходного Дня
	Администрация

с.п. Лямина,
тел. 8(3462) 736-734
	продовольственные товары
	июнь
	площадь МКУ «Ляминский ЦК и С»
	Заместитель главы с.п. Лямина Шородок Е. В., тел. 8(3462)736-697
	ИП, субъекты малого и среднего бизнеса
	-

	3.
	Ярмарка Выходного Дня
	Администрация

с.п. Лямина,
тел. 8(3462) 736-734
	непродовольственные товары
	август
	площадь, прилегающая к магазину «Елена»
	Заместитель главы с.п. Лямина Шородок Е. В., тел. 8(3462)736-697
	ИП, субъекты малого и среднего бизнеса
	-

	4.
	Праздничная ярмарка, приуроченная к ежегодному Дню урожая ХМАО-Югры
	Администрация

с.п. Лямина,
тел. 8(3462) 736-734
	продовольственные товары
	сентябрь
	холл МКУ «Ляминский ЦК и С»
	Заместитель главы с.п. Лямина Шородок Е. В., тел. 8(3462)736-697
	Жители поселения
	-